
Ogłoszenie nr 500112379-N-2018 z dnia 21-05-2018 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: Sukcesywne świadczenie usług druku wielkoformatowego
wraz z montażem banerów oraz druku wydawnictw zwartych wraz z dystrybucją

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 542583-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3, 90-022   Łódź, woj. łódzkie,
państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywne świadczenie usług druku wielkoformatowego wraz z montażem banerów oraz druku wydawnictw zwartych wraz z dystrybucją

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
164/DMK/PN/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług druku wielkoformatowego wraz z montażem banerów oraz druku wydawnictw
zwartych wraz z dystrybucją w podziale na następujące części: 1) Pakiet 1 – Usługi w zakresie druków wielkoformatowych, Lp. Minimalne
warunki wymagane Nakład Ilość nakładów (zamówienie podstawowe) Ilość nakładów (prawo opcji) 1 Baner formatu 2,5 x 15 m 2 4 2 Baner
formatu 13,4 x 10,2 m 1 1 3 Banery, wydruk pełnokolorowy na tkaninie bannerowej, cenę należy podać za metr kwadratowy baneru. 400 1 1
4 Tablice, pvc spienione 5 mm 110 1 1 5 Tablice, pvc spienione 3 mm 50 1 6 Kanwas, nakład podany w metrach kwadratowych. 20 1 1 7
Naklejka, format 70x30 mm, laminowana 1000 3 2) Pakiet 2 – Usługi w zakresie wydawnictw zwartych. Lp. Minimalne warunki wymagane
Nakład Ilość nakładów 1 Wydawnictwo zwarte: Antologia polskich wierszy o filmie. Nr ISBN 1000 1 2 Wydawnictwo zwarte: Album fotografii
Renaty Pajchel. Nr ISBN 1000 1 3 Wydawnictwo zwarte: Książka S. Eisensteina Nr ISBN 300 1 4 Katalog wystawy Kino na Kresach Nr ISBN
1000 1 2. Na realizację przedmiotu zamówienia składają się następujące etapy: 1) w Pakiecie 1: a) usługi drukowania, b) usługi montażu i
demontażu lub opakowanie i transport do siedziby Zamawiającego lub do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w umowie i OPZ. 2) w
Pakiecie 2: a) przygotowanie materiałów do druku, b) usługi drukowania, c) usługi introligatorskie, d) opakowanie, ubezpieczenie i transport
do siedziby Zamawiającego lub do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w umowie i OPZ. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
zawarty został w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 3. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa
opcji w zakresie świadczenia usług poligraficznych dotyczących następującego asortymentu określonego: w Pakiecie 1: - w poz. 3 (Banery) w
ilości 1 nakładu, - w poz. 4 (Tablice) w ilości 1 nakładu, - w poz. 6 (Kanwas) w ilości 1 nakładu, o parametrach takich samych jak wskazane w
Załączniku nr 3 do SIWZ. Zamawiający, w ramach prawa opcji, może nabyć pełną ilość nakładu asortymentu lub tylko część. Szczegółowe
warunki realizacji prawa opcji zostały uregulowane w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 1a do SIWZ (dla Pakietu
1). Zamawiający zastrzega, iż może skorzystać z prawa opcji do końca obowiązywania umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego
postępowania. 4. Wykonawca jest zobowiązany przekazać publikację wskazaną w Pakiecie 2 poz. 1 (Wydawnictwo zwarte: Antologia polskich
wierszy o filmie), poz. 2 (Wydawnictwo zwarte: Album fotografii Renaty Pajchel), poz. 3 (Wydawnictwo zwarte: Książka S. Eisensteina), poz.
4 (Katalog wystawy Kino na Kresach) do bibliotek uprawnionych do otrzymywania bibliotecznych egzemplarzy obowiązkowych zgodnie z
ustawą o obowiązkowych egzemplarzach bibliotecznych. Lista bibliotek oraz ilość obowiązkowych egzemplarzy znajduje się pod adresem
http://www.bn.org.pl/dla-wydawcow/egzemplarzobowiazkowy/ liczba-egzemplarzy-obowiazkowych/. Przesyłki zawierające egzemplarz
obowiązkowy są zwolnione z opłat pocztowych. Wykonawca zobowiązany jest przekazać egzemplarze obowiązkowe w następujących
terminach: Bibliotece Narodowej – w ciągu 5 dni od zakończenia procesu produkcji publikacji; pozostałym bibliotekom – w ciągu 14 dni od
zakończenia procesu produkcji publikacji. PODSTAWA PRAWNA • Ustawa z dnia 7 listopada 1996 r. o obowiązkowych egzemplarzach
bibliotecznych (Dz.U. 1996, nr 152, poz. 722 ze zm.) • Rozporządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 6 marca 1997 r. w sprawie wykazu
bibliotek uprawnionych do otrzymywania egzemplarzy obowiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz zasad ich przekazywania
(Dz.U. 1997, nr 29, poz. 161 ze zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 79823000-9

Dodatkowe kody CPV: 79824000-6

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1768eec3-42d8-4133-a99f-30d6...

1 z 3 21.05.2018, 13:20



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Pakiet 1 – Usługi w zakresie druków wielkoformatowych

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Pakiet 2 – Usługi w zakresie wydawnictw zwartych

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 67902.44
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Studio Reklamowe JARO Jarosław Antosik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dowborczyków 17
Kod pocztowy: 90-019
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 71818.47
Oferta z najniższą ceną/kosztem 71818.47
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 174168.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zamierza wykonać zamówienie przy udziale podwykonawcy w zakresie montażu banera.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 80476.19
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Proxima Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krańcowa 55
Kod pocztowy: 94-305
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1768eec3-42d8-4133-a99f-30d6...

2 z 3 21.05.2018, 13:20



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 120540.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 120540.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120540.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1768eec3-42d8-4133-a99f-30d6...

3 z 3 21.05.2018, 13:20


